
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036 ●1月定例理事会 ●お寒い日が続いております。

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp
1月16日（木）PM15：00　事務局およびリモート参加 明日は雪の予報です。
南理事長以下　12名

エンタメ業界いろいろ黒い噂が広がっておりますが、
議題
1.新年あいさつ 視聴者、来場者に楽しんでいただく気持ちは変わらない

2.年末懇親会について と思っています。
・収入、支出確認

新年あけましておめでとうございます。 ・参加者　確認 今後とも、会員社、関係いただいている皆様、ご指導

昨年は、『第15回JVA賞』『第8回JVAフェスタ2024』が開催されました。 3.JVAフェスタ2024、JVA賞について ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。
・収入、支出の現状

開催にあたり会員各社の皆様、各団体の皆様にご協力を賜わり、無事終了できましたことに改めて、 ・協力金を再度依頼
JVAフェスタ

心より感謝申し上げます。 ・進行スケジュールを作成する ●次回、2月定例理事会は2024年2月12日（水）15：00より
・アンケートの確認を次回以降

ご来場いただいた方の中には、授業の一環で来られた学生の方々もいらっしゃいましたが、 ・順路設定 事務局およびリモート参加にて開催いたします。
・パンフを令和仕様に

もっと多くの学生の方々にご来場いただき、我々美術の仕事に興味を持っていただきたいと考えております。 ・次回の学校展示
JVA賞

また『JVA賞』『JVAフェスタ』以外のところでも、日常的に我々美術の仕事に興味を持っていただけるための ・出しずらい業種はタッグを組んだらどうか

活動をこれからも取り組んでまいります。 4.その他
・YouTube公開スケジュールを依頼

今後とも当協議会における日々の活動もアップデートしてまいりますので、会員各社の皆様には ・今年はJVAコンペ開催
・2/5～　調布シネフェス開催

引き続きご支援ご協力を賜わりますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

結びになりますが会員各社様、会員の皆様にとって、素晴らしい一年となりますよう祈念いたしまして、

新年のご挨拶にかえさせていただきます。

●理事会 ●その他部会

日程 予定 部会名 開催予定
2月12日 次期基本計画、事業計画検討 デザイン美術部会 適宜開催

3月12日 次期事業計画、予算検討　 美術専業部会 適宜開催

4月9日 総会議案書素案検討 スタジオ部会 適宜開催

5月14日 総会議案書二次案検討、5月31日決算 JVAフェスタ実行委員会 適宜開催
6月11日 6月監査、総会議案書制作 JVA賞実行委員会 適宜開催

7月11日 定期総会、懇親会 『映像美術の歩み』委員会 適宜開催

事業委員会 適宜開催、説明会開催

広報委員会/事務局からのお知らせ

2025年（令和7年）上半期予定

月報
２０２５年

１月号

理事長　　南　健太郎

特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

2025年　年頭のご挨拶

定例理事会報告


